Выборы депутатов Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального округа первого созыва

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

03 июля 2025                                                                      №56/214

Об утверждении графика дежурств членов территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального округа на выборах депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва

      На основании статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года      № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Кемеровской области от 30.05.2011 года  № 54 – ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», Территориальная избирательная комиссия Таштагольского муниципального округа  р е ш и л а:

РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурств  членов ТИК с правом решающего голоса, на выборах депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва на июль 2025 года согласно приложения.
2. Бухгалтеру ТИК Кукаренковой Т.И. производить дополнительную оплату труда согласно сведениям о фактически отработанном времени.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Таштагольского муниципального округа Михайлову О.И.

Председатель комиссии                                                               С.В. Каш

Секретарь комиссии                                                                     О.И.Михайлова